
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมทางหลวง

66079246298

จ้างเหมาปรับปรุงผิวจราจร จำนวน 173 ตัน ในทางหลวงหมายเลข 1048 ตอน หอรบ - สวรรคโลก ที่ กม.92+800 (LT,RT) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

496,683.00 บาท

496,683.00 บาท

0653531000238 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทรงคุณการโยธา (1988) 496,683.00จ้างเหมาปรับปรุงผิวจราจร1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0653531000238
ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทรงคุณการโยธา

(1988)
660714196053

718/หส/-

/66/223
12/07/2566 496,683.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


